
FONDO MIXTO DE PROMOCIÓN TURÍSTICA DE LA CIUDAD DE MÉXICO
CIUDAD DE MEXICO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
19/nov./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:12 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$31,371,138.00SERVICIOS PERSONALES $12,705,519.67 $11,394,490.60$0.00 $18,665,618.33$31,371,138.00

$5,156,954.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,426,744.55 $2,426,744.55$0.00 $2,730,209.45$5,156,954.00

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,345,225.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $111,254.10 $111,254.10$0.00 $2,233,970.90$2,345,225.00

$4,136,060.00SEGURIDAD SOCIAL $1,598,296.65 $1,589,463.04$0.00 $2,537,763.35$4,136,060.00

$19,732,899.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $8,569,224.37 $7,267,028.91$0.00 $11,163,674.63$19,732,899.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,503,154.00MATERIALES Y SUMINISTRO $572,706.42 $572,706.42$0.00 $930,447.58$1,503,154.00

$536,162.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $287,665.86 $287,665.86$0.00 $248,496.14$536,162.00

$177,015.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $28,117.30 $28,117.30$0.00 $148,897.70$177,015.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$306,785.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $144,423.48 $144,423.48$0.00 $162,361.52$306,785.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$307,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $112,499.78 $112,499.78$0.00 $194,500.22$307,000.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTRO PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$176,192.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00$0.00 $176,192.00$176,192.00

$289,221,544.00SERVICIOS GENERALES $112,074,733.70 $111,457,091.91-$75,200.00 $177,071,610.30$289,146,344.00

$983,350.00SERVICIOS BÁSICOS $253,449.31 $253,449.31$0.00 $729,900.69$983,350.00

$8,097,956.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,879,848.80 $2,879,848.80$0.00 $5,218,107.20$8,097,956.00

$11,611,500.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,153,471.28 $3,755,244.89-$75,200.00 $7,382,828.72$11,536,300.00

$1,176,250.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $349,677.51 $349,677.51$0.00 $826,572.49$1,176,250.00

SUBDIRECTOR DE FINANZASSOCIO DIRECTOR  GOPAR, HEDDING Y ASOCIADOS, S.C.

L.C. AUGUSTO GOPAR ROJAS LIC. JAIME MARTINEZ ORTIZ
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$1,582,500.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $513,996.97 $513,996.97$0.00 $1,068,503.03$1,582,500.00

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$747,500.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $5,587.00 $5,587.00$0.00 $741,913.00$747,500.00

$6,500,000.00SERVICIOS OFICIALES $59,940,571.36 $59,940,571.36$72,000,000.00 $18,559,428.64$78,500,000.00

$258,522,488.00OTROS SERVICIOS GENERALES $43,978,131.47 $43,758,716.07-$72,000,000.00 $142,544,356.53$186,522,488.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$75,200.00 $75,200.00$75,200.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$75,200.00 $75,200.00$75,200.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTOS POR COBERTURA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$322,095,836.00   Total del Gasto $125,352,959.79 $123,424,288.93$0.00 $196,742,876.21$322,095,836.00

SUBDIRECTOR DE FINANZASSOCIO DIRECTOR  GOPAR, HEDDING Y ASOCIADOS, S.C.

L.C. AUGUSTO GOPAR ROJAS LIC. JAIME MARTINEZ ORTIZ


